[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« __ » ______ 2022 г.

г. Осташков

№ ___
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.02.2022 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области «Развитие муниципальной системы образования на 2022-2027 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Осташковской городской Думы от 26.09.2019 г. № 215 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе», решением Осташковской городской Думы от 21.06.2022 г. № 333 «О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 21.12.2021 г. № 311 «О бюджете Осташковского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Осташковского городского округа от 10.11.2021г. № 1545 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Осташковского городского округа Тверской области», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.02.2022 №231 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области «Развитие муниципальной системы образования на 2022-2027 годы» (с изменениями от 16.03.2022 №352, 02.06.2022 №749) изложив приложения к нему в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет, официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и сетевом издании «Селигер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С. Ю.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                   А.А.Титов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Осташковского городского округа                                             С. Ю. Уткина

Начальник финансового управления

Осташковского городского округа                                             Э.В. Матвеева
Руководитель отдела экономического

развития, потребительского рынка и

предпринимательства                                                                    О. Н. Илясова

Руководитель отдела правового обеспечения

Осташковского городского округа

               О.Г. Колосова

Зав. Отделом образования администрации

Осташковского городского округа

               А.Ю.Свистакова
Исполнитель:
Стренго З. А.

84823553879

_1288473075.unknown